REFERENZE - PFL

Descrizione prodotto

Pressa PFL 35/13 -

Pressa PFL 35/16,5 160 Ton. Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa=1000
Pressa PFL 25/13 - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.500 -
Pressa PFL DIGIT 25/13 -
Pressa PFL 25/13 -
Pressa PFL 25/13 -
Pressa PFL 25/13 -
Pressa PFL DIGIT 32/14 -
Pressa PFL 32/13,2 Pist=20 Diam.=70/45 Corsa= 500
Pressa PFL 14/25 Pist.12 Diam.=90/70 Corsa= 500
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL 30/13 Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 30/13 Pist.= 4 Diam=90/70 Corsa=1000
Pressa PFL 30/13 Pist.= 4 Diam=90/70 Corsa=1000
Pressa PFL DIGIT 25/13 Pist.= 4 Diam=90/70 Corsa=500
Pressa PFL DIGIT 25/13 Pist.= 4 Diam=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 35/14 Pist.=10 Diam.=140 Corsa= 500
Pressa PFL 25/13 - 8 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.500 -
Pressa PFL DIGIT 52/16 -

Pressa PFL DIGIT 65/27 Pist.=32 Diam.=70/45 Corsa=1000
Pressa PFL 64/22 -
Pressa PFL 26/13 Pist.= 6 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 30/10,5 -

Pressa PFL 25/13 - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.500 -
Pressa PFL-pistoni 18 diametro 70 mm corsa 1400 mm
Pressa PFL 30/13 Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 22/32 - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.1000 -
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL 82/13 Pist.=12Diam.=65/45 Corsa=1100
Pressa PFL 82/13 Pist.=12Diam.=65/45 Corsa=1100
Pressa PFL 82/15 Pist.=12Diam.=65/45 Corsa=1100
Pressa PFL DIGIT 62/13 Pist.=16 Diam.=140 Corsa= 400
Pressa PFL 2500x1300 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa= 500
Pressa PFL 2500x1300 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa= 500
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa= 650
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa= 650
Pressa PFL 32/13,2 Pist.=24 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL 25/13 Pist.=6 Diam.=90/70 Corsa=500

Pressa PFL 31/13 Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa= 650

Cliente

001295

001375

001871

001871

001871

001871

001871

001871

001963

002137

002210

002210

002330

002330

002330

002330

002330

002513

002603

002783

003301

003310

003360

003427

003457

003487

003623

003688

003688

003688

003710

003710

003710

004193

004287

004287

004287

004287

004346

004620

004644

Localita

MILANO

MODUGNO
RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO
RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO
RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO
RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO
RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO
RESCHIGLIANO-CAMPODARSEGO
VAZZOLA

ECQUEVILLY

BICESTER, OXON

BICESTER, OXON

ARVORE VILA DO CONDE
ARVORE VILA DO CONDE
ARVORE VILA DO CONDE
ARVORE VILA DO CONDE
ARVORE VILA DO CONDE
GUIDONIA

ROVERBELLA

ROMA

MILANO

DERRIMUT

MARIANO COMENSE

ROMA

SALGAREDA

ROODEPOORT - GAUTENG

ROMA

MOORREESBURG
MOORREESBURG
MOORREESBURG

SENS

SENS

SENS

SABADELL

OSBY

OSBY

OSBY

OSBY

TAVAGNACCO

POZNAN

ASKERSUND

ORMA

M A C C H

Nazione

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

FRANCIA

REGNO UNITO

REGNO UNITO

PORTOGALLO

PORTOGALLO

PORTOGALLO

PORTOGALLO

PORTOGALLO

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

AUSTRALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

SUD AFRICA

ITALIA

SUD AFRICA

SUD AFRICA

SUD AFRICA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

SPAGNA

SVEZIA

SVEZIA

SVEZIA

SVEZIA

ITALIA

POLONIA

SVEZIA

N E
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Descrizione prodotto

Pressa PFL 35/13 - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.500-
Pressa PFL 35/13 - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.500-
Pressa PFL 35/13 - 6 pistoni diam.mm.90/70 Corsa mm.500-
Pressa PFL 30/13 Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL DIGIT 30/14 -
Pressa PFL 25/13 Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa= 500
Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 n.6 pist Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL DIGIT 32/15 -

Pressa PFL DIGIT 35/16 -

Pressa PFL DIGIT 38/16 Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa=500

Pressa PFL 14/25 -

Pressa PFL 30/14 Pist.=6 Diam .=90 Corsa=500 Apert.=1000

Pressa PFL 1300x2500

Pressa PFL 25/13

Pressa PFL 25/13 -

Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa= 500

Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa= 500

Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa= 500

Pressa PFL 25/13 - Pist.= 8 Diam.=90/70 Corsa=500

Pressa PFL 25/13 -

Pressa PFL 35/13 -

Pressa PFL DIGIT 132/33 Pist=80 Diam=140 Corsa=400

Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 25/13
Pressa PFL 26/13
Pressa PFL 26/13
Pressa PFL 26/13
Pressa PFL 26/13

Pressa PFL 26/14

Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500

Pist= 8 Diam.=140 Corsa= 600

Cliente
004787
004787
004787
005186
005303
005659
005727
005727
005727
005727
005727
005727
005727
005727
005727
005735
005796
005796
005796
005796
005796
005796
006001
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009
006009

006009

Localita
BARZANA
BARZANA
BARZANA
ROSTOV ON DON
SIENA
MEDELLIN
RIMINI
RIMINI
RIMINI
RIMINI
RIMINI
RIMINI
RIMINI
RIMINI
RIMINI
LONDON
TIBERIAS
TIBERIAS
TIBERIAS
TIBERIAS
TIBERIAS
TIBERIAS
BUCHAREST
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA

Nazione
ITALIA
ITALIA
ITALIA
RUSSIA
ITALIA
COLOMBIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
REGNO UNITO
ISRAELE
ISRAELE
ISRAELE
ISRAELE
ISRAELE
ISRAELE
ROMANIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA
POLONIA

POLONIA

pagina2/4



Descrizione prodotto
Pressa PFL 26/14 Pist= 8 Diam.=140 Corsa= 600
Pressa PFL 26/14 Pist= 8 Diam.=140 Corsa= 600
Pressa PFL 80/15 Pist=12 Diam.=65/45 Corsa=1100
Pressa PFL 80/15 Pist=12 Diam.=65/45 Corsa=1100
Pressa PFL 80/15 Pist=12 Diam.=65/45 Corsa=1100
Pressa PFL 25/13 Pist.= 8 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 2500x1300 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa= 500
Pressa PFL 32/22

Pressa PFL 13/50 -
Pressa PFL 25/13 Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa= 500

Pressa PFL 23/14 4p Pist= 16 Diam.= 85 Corsa= 500

Pressa PFL 25/13

Pressa PFL 25/13

Pressa PFL DIGIT 25/13 -n.6 pistoni diam.mm 90/70 Corsa mm.800

Pressa PFL 30/13

Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500

Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500

Pist.= 6 Diam.=90/70 Corsa=500

Pressa PFL DIGIT 35/14 -
Pressa PFL DIGIT 32/21 -
Pressa PFL 30/13 -
Pressa PFL 122/32 Pist.=60 Diam.=140 Corsa= 700
Pressa PFL 25/13 -

Pressa PFL Digit 42/14 verticale -

Pressa PFL 32/06

Pressa PFL 26/15 -

Pressa PFL 52/07

Pressa PFL 32/06

Pist= 8 Diam.=90/70 Corsa= 500

Pist= 8 Diam.=140 Corsa=1300

Pist= 8 Diam.=90/70 Corsa= 500

Pressa PFL 35/13 -

Pressa PFL 90/32 -

Pressa PFL 30/12 -

Pressa PFL 25/13 4 piani Pist.=16 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 25/13 Pist.= 4 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 26/15 -

Pressa PFL 25/13 -

Pressa PFL 31/13 - Pist.=4 diam.=90/70 corsa=500 -
Pressa PFL 40/13 Pist.=10 Diam.=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 25/13 (lI°mano)

Pressa PFL 25/13 -

Pressa PFL 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 30/13 Pist=8 Diam=90/70 Corsa=500
Pressa PFL 26/12 4P -

Pressa PFL DIGIT 32/14 -

Pressa PFL 38/18 - Pist.= 8 Diam=90/70 Corsa=500

Pressa PFL DIGIT 30/14 -
Pressa PFL 32/06 Pist.= 8 Diam.=90/70 Corsa=500

Pressa PFL DIGIT 32/14 -

Cliente
006009
006009
006150
006150
006150
006169
006179
006208
006228
006353
006375
006376
006376
006787
006790
006848
006888
006935
006990
007014
007032
007082
007115
007223
007236
007251
007302
007449
007480
007540
007557
007607
007624
007632
007675
007915
007915
007915
007922
007922
007969
007992
008018

008021

Localita

WARSZAWA

WARSZAWA

NANTES CEDEX 9

NANTES CEDEX 9

NANTES CEDEX 9

TUNIS BELVEDERE

PO Box 16543-THESSALONIKI
ROMA

EMPOLI

PADERNO DUGNANO
HEILIGENKREUZ

MOSCOW REGION
MOSCOW REGION
CZESTOCHOWA
ERCOLANO

SIENA

MANSUE'

MILANO

PUTEAUX CEDEX
DOMODEDOVO-Moscow Region
GHIARDO DI BIBBIANO
JERSEY CITY - NJ

PESARO

SAN PIETROBURGO

KLIN

MUGNANO DI NAPOLI

LA ROCHE SUR YON CEDEX
SAN QUIRINO
CHERNAVITZY-Brest Region
QUINTA NORMAL - SANTIAGO
TERAMO

ROMA

PANAMA

MOSCOW

SCERNE DI PINETO

DUBAI

DUBAI

DUBAI

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

LEUVEN

AIELLI

MOSCOW

VILLARICCA

Nazione
POLONIA
POLONIA
FRANCIA
FRANCIA
FRANCIA
TUNISIA
GRECIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
AUSTRIA
RUSSIA
RUSSIA
POLONIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
FRANCIA
RUSSIA
ITALIA
U.S.A.
ITALIA
RUSSIA
RUSSIA
ITALIA
FRANCIA
ITALIA
BIELORUSSIA
CILE
ITALIA
ITALIA
PANAMA
RUSSIA
ITALIA
EMIRATI ARABI
EMIRATI ARABI
EMIRATI ARABI
ITALIA
ITALIA
BELGIO
ITALIA
RUSSIA

ITALIA
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Descrizione prodotto

Pressa PFL DIGIT 38/16 - Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL DIGIT 38/16 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 30/13

Pressa PFL DIGIT 30/13

Pressa PFL 42/16 -

Pressa PFL DIGIT 15/12 -

Pressa PFL DIGIT 62/13 -

Pressa PFL 30/13 -

Pressa PFL DIGIT 51/14 -

Pressa PFL DIGIT 51/14 -

Pressa PFL 32/12 -

Pressa PFL DIGIT 26/13 -

Pressa PFL DGT - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.900
Pressa PFL DGT - 6 pistoni diam.mm.90/70 corsa mm.900
Pressa PFL DIGIT 26/088 Pist=16 Diam=90/70 Corsa=500
Pressa PFL DIGIT 26/088 Pist=16 Diam=90/70 Corsa=500
Pressa PFL DIGIT 35/08 - Pist.=4 Diam.=90/70 Corsa=800
Pressa PFL DIGIT 30/13 - Pist.=8 Diam.=90/70 Corsa=650
Pressa PFL DIGIT 32/14 pistoni 6 diametro 90/70 corsa 800
Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Pressa PFL DIGIT 25/13 -

Cliente
008046
008046
008060
008060
008060
008131
008208
008232
008481
008534
008534
008561
008636
008687
008687
008695
008695
008822
008836
008866
008964
008964
008964
008964
008964

008964

Localita

GRAND RAPIDS
GRAND RAPIDS
KYIV

KYIV

KYIV

GYOR
MONTEBELLUNA
BRAMPTON ON
Palm Beach Gardens
MANSUE'
MANSUE'

BORGO VALBELLUNA
KLAIPEDA
VILNIUS

VILNIUS

OPACZ - KOLONIA
OPACZ - KOLONIA
KOROLEV

PARNU

NAPOLI

STOKE ON TRENT
STOKE ON TRENT
STOKE ON TRENT
STOKE ON TRENT
STOKE ON TRENT

STOKE ON TRENT

Nazione

U.S.A.

U.S.A.
UCRAINA
UCRAINA
UCRAINA
UNGHERIA
ITALIA
CANADA
U.S.A.

ITALIA

ITALIA

ITALIA
LITHUANIA
LITHUANIA
LITHUANIA
POLONIA
POLONIA
RUSSIA
ESTONIA
ITALIA

REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO
REGNO UNITO

REGNO UNITO
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